INDICAÇÃO Nº 332 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a construção de calçada na Rua Maria Carolina Jesus, em frente ao nº 145, no bairro Colina Verde.

JUSTIFICATIVA

Os moradores da rua reclamam da ausência de calçada em frente ao nº 145, uma vez que gera transtornos a toda a população no período das chuvas, correndo risco de deslizamentos de terra.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 3 de março de 2020.

	Oliveira

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

3 de março de 2020
)